
Edital Nº 001/2015, 15 de maio de 2015.

O Município de Lagoa do Ouro, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, através do Sr. Prefeito Municipal, RESOLVE
TORNAR PÚBLICO

A homologação do resultado final do CONCURSO PÚBLICO para preenchimento dos cargos no quadro de colaboradores ou cargos que venham a existir ou forem criados
dentro do prazo de validade deste concurso, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital nº 001/2015.

Legenda:
• PPO - Pontuação na prova objetiva.
• PPT - Pontuação na prova de títulos.
• PTC - Pontuação total no concurso.
• INSC - Número de inscrição no concurso.
• CLASS - Classificação final do candidato no concurso.
• ESP - Pontuação nas questões específicas.
• PORT - Pontuação nas questões de português.
• MAT - Pontuação nas questões de matemática.
• DTN - Data de nascimento.

Observação 1:
Os critérios de desempate atendem exclusivamente ao disposto no edital, no
item 6.3.

Observação 2:
Foram pontuados os títulos entregues dentro do prazo, exclusivamente em
conformidade com o Edital, especialmente de acordo com os itens 3.6 e Anexo
VII do Edital.

Concurso Público para a Prefeitura de Lagoa do Ouro
Estado de Pernambuco | 2015
Resultado Final do Concurso



INSC NOME CLASS PTC ESP PORT
Não houveram candidatos aprovados para este cargo.

CARGO: ADMINISTRADOR HOSPITALAR
RESULTADO FINAL DO CONCURSO

CONCURSO PÚBLICO PARA A PREFEITURA DE LAGOA DO OURO (PE)
INSTITUTO DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA

A ordem de classificação obedece aos critérios de desempate descritos no item 6.3 do Edital.



INSC NOME CLASS DTN PTC ESP PORT
30621 NELLY KARINA ARAÚJO DE SÁ LEITÃO 1º 03/03/1986 22 12 10
34945 JULIANA BEZERRA DA SILVA 2º 19/03/1987 21 12 9
32407 TERESA CRISTINA SANTIAGO MAIA DE LIMA 3º 12/07/1972 20 11 9
31561 ELIETE MARIA DA SILVA MÉLO 4º 19/01/1981 18 11 7
27663 NATANE CAVALCANTE DE MENDONÇA 5º 10/03/1991 18 11 7

INSTITUTO DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA
CONCURSO PÚBLICO PARA A PREFEITURA DE LAGOA DO OURO (PE)

RESULTADO FINAL DO CONCURSO
CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

A ordem de classificação obedece aos critérios de desempate descritos no item 6.3 do Edital.



INSC NOME CLASS PTC ESP PORT
35006 JÉSSICA VASCONCELOS DE LACERDA 1º 18 10 8

CARGO: BIOMÉDICO
RESULTADO FINAL DO CONCURSO

CONCURSO PÚBLICO PARA A PREFEITURA DE LAGOA DO OURO (PE)
INSTITUTO DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA

A ordem de classificação obedece aos critérios de desempate descritos no item 6.3 do Edital.



INSC NOME CLASS PTC ESP PORT
34608 SIDNEY LIMA FERREIRA 1º 16 11 5

CARGO: EDUCADOR FÍSICO
RESULTADO FINAL DO CONCURSO

CONCURSO PÚBLICO PARA A PREFEITURA DE LAGOA DO OURO (PE)
INSTITUTO DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA

A ordem de classificação obedece aos critérios de desempate descritos no item 6.3 do Edital.



INSC NOME CLASS DTN PTC ESP PORT
35056 THAYNÁ SAMILLA DOS SANTOS 1º 28/04/1990 21 12 9
36024 RAQUEL DOS SANTOS VIEIRA SIQUEIRA 2º 26/05/1983 20 12 8
27979 LEANDRO VILAR DA SILVA 3º 01/02/1986 20 12 8
39357 PAULO CABRAL SILVA JÚNIOR 4º 08/11/1992 20 12 8
38101 KARLA CRISTIANE VALÉRIO SILVA 5º 21/05/1990 19 12 7
35076 MAGDA CRISTIANE DE SOUSA LACERDA MONTEIRO 6º 08/07/1982 19 11 8
39218 AMANDA SOUZA LOPES BARROS 7º 03/10/1986 19 11 8
29900 IZABELLY MIRNA DA SILVA PAIXAO 8º 22/12/1979 18 12 6
39018 SÁVIA KARINE ARAÚJO ALVES 9º 12/11/1984 18 12 6
33723 CAMILLA VICTOR COSTA 10º 22/05/1990 18 11 7
27134 ANDRESSA CRISTINE RAMALHO DO NASCIMENTO 11º 31/01/1992 18 11 7
39316 ANA PAULA DA SILVA 12º 03/12/1985 18 10 8
31033 JOSÉ ABSALAN LEMOS DA SILVA 13º 21/04/1991 17 12 5
37505 JANAÍNA MARA CADETE COSTA 14º 22/02/1984 17 11 6
26447 THIAGO EMERSON FERNANDES DOS SANTOS 15º 28/07/1985 17 11 6
31438 JULLIANE BISPO PEREIRA 16º 09/02/1992 17 11 6
37479 CRISTIANE DOS SANTOS FERREIRA 17º 15/11/1984 17 10 7
37917 CLECIO ALVES E SILVA 18º 14/10/1987 17 10 7
37717 JEANNE DUARTE LESSA 19º 16/02/1983 16 11 5
38969 MARIA NEIDE CLEMENTE DE BARROS 20º 14/07/1963 16 10 6
33223 VALDINEIDE CIRIACO DA SILVA 21º 22/05/1978 16 10 6
29275 NAILTON LÚCIO CLEMENTE DA SILVA 22º 15/11/1982 16 10 6
37254 AMAZIAS CARNAÚBA DE ARAÚJO 23º 20/06/1986 16 10 6
38800 VIVIANNE MIRANDA CAVALCANTI 24º 30/12/1975 15 10 5
28827 ROSANGELA DA SILVA PINHEIRO 25º 20/01/1982 15 10 5
38375 ANA GLÓRIA LIMA DO NASCIMENTO 26º 23/05/1983 15 10 5
33112 RUTH DE SÁ BEZERRA 27º 19/04/1988 15 10 5
39140 RITA IASMINNY DE CÁSSIA LUZ AMARAL 28º 29/06/1992 15 10 5

CARGO: ENFERMEIRO
RESULTADO FINAL DO CONCURSO

CONCURSO PÚBLICO PARA A PREFEITURA DE LAGOA DO OURO (PE)
INSTITUTO DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA

A ordem de classificação obedece aos critérios de desempate descritos no item 6.3 do Edital.



INSC NOME CLASS DTN PTC ESP PORT
31177 JADYANY VASCONCELOS PASSOS 1º 12/02/1984 17 11 6
28416 NATHÁLIA SOARES RAMOS DE SOUZA TARGINO 2º 09/10/1985 17 11 6

CARGO: FARMACÊUTICO
RESULTADO FINAL DO CONCURSO

CONCURSO PÚBLICO PARA A PREFEITURA DE LAGOA DO OURO (PE)
INSTITUTO DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA

A ordem de classificação obedece aos critérios de desempate descritos no item 6.3 do Edital.



INSC NOME CLASS DTN PTC ESP PORT
39264 SINTHIA GUIMARÃES PAUFERRO MORAES 1º 14/03/1992 20 15 5
25868 THAYSE FERNANDA BRAGA LUCENA 2º 01/05/1989 16 11 5
38674 ALLANE RIBEIRO LOPES 3º 11/09/1990 16 11 5
32493 JULIANA ELIAS DE ALBUQUERQUE 4º 21/11/1990 15 10 5

CARGO: FISIOTERAPEUTA
RESULTADO FINAL DO CONCURSO

CONCURSO PÚBLICO PARA A PREFEITURA DE LAGOA DO OURO (PE)
INSTITUTO DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA

A ordem de classificação obedece aos critérios de desempate descritos no item 6.3 do Edital.



INSC NOME CLASS PTC ESP PORT
38868 MARIA DO SOCORRO MONTEIRO MARQUES 1º 17 12 5
29945 JULIETE MELO DOS SANTOS 2º 16 10 6
33830 ISRAEL DE HOLANDA FILHO 3º 15 10 5

CARGO: FONOAUDIOLOGO
RESULTADO FINAL DO CONCURSO

CONCURSO PÚBLICO PARA A PREFEITURA DE LAGOA DO OURO (PE)
INSTITUTO DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA

A ordem de classificação obedece aos critérios de desempate descritos no item 6.3 do Edital.



INSC NOME CLASS PTC ESP PORT
Não houveram candidatos aprovados para este cargo.

CARGO: MÉDICO CLINICO GERAL
RESULTADO FINAL DO CONCURSO

CONCURSO PÚBLICO PARA A PREFEITURA DE LAGOA DO OURO (PE)
INSTITUTO DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA

A ordem de classificação obedece aos critérios de desempate descritos no item 6.3 do Edital.



INSC NOME CLASS PTC ESP PORT
Não houveram candidatos aprovados para este cargo.

CARGO: MÉDICO OFTALMOLOGICO
RESULTADO FINAL DO CONCURSO

CONCURSO PÚBLICO PARA A PREFEITURA DE LAGOA DO OURO (PE)
INSTITUTO DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA

A ordem de classificação obedece aos critérios de desempate descritos no item 6.3 do Edital.



INSC NOME CLASS PTC ESP PORT
Não houveram candidatos aprovados para este cargo.

CARGO: MÉDICO PEDIATRA
RESULTADO FINAL DO CONCURSO

CONCURSO PÚBLICO PARA A PREFEITURA DE LAGOA DO OURO (PE)
INSTITUTO DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA

A ordem de classificação obedece aos critérios de desempate descritos no item 6.3 do Edital.



INSC NOME CLASS PTC ESP PORT
29920 RAQUEL SANTANA DE FREITAS 1º 21 12 9
38261 EDLA CAVALCANTI AMORIM 2º 19 11 8
33575 ISABEL CRISTINA ARAUJO MELO 3º 19 10 9

CARGO: MÉDICO PLANTONISTA
RESULTADO FINAL DO CONCURSO

CONCURSO PÚBLICO PARA A PREFEITURA DE LAGOA DO OURO (PE)
INSTITUTO DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA

A ordem de classificação obedece aos critérios de desempate descritos no item 6.3 do Edital.



INSC NOME CLASS PTC ESP PORT
Não houveram candidatos aprovados para este cargo.

CARGO: MÉDICO PSF GENERALISTA
RESULTADO FINAL DO CONCURSO

CONCURSO PÚBLICO PARA A PREFEITURA DE LAGOA DO OURO (PE)
INSTITUTO DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA

A ordem de classificação obedece aos critérios de desempate descritos no item 6.3 do Edital.



INSC NOME CLASS PTC ESP PORT

CARGO: MÉDICO PSIQUIATRA
RESULTADO FINAL DO CONCURSO

CONCURSO PÚBLICO PARA A PREFEITURA DE LAGOA DO OURO (PE)
INSTITUTO DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA

Não houveram candidatos inscritos para este cargo.

A ordem de classificação obedece aos critérios de desempate descritos no item 6.3 do Edital.



INSC NOME CLASS PTC ESP PORT
38328 JOSÉ CAIQUE VICTOR COSTA 1º 20 10 10

CARGO: NUTRICIONISTA
RESULTADO FINAL DO CONCURSO

CONCURSO PÚBLICO PARA A PREFEITURA DE LAGOA DO OURO (PE)
INSTITUTO DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA

A ordem de classificação obedece aos critérios de desempate descritos no item 6.3 do Edital.



INSC NOME CLASS PTC ESP PORT
33411 PATRICIA LINS AZEVEDO DO NASCIMENTO 1º 20 13 7
39249 ANA RAQUEL ROCHA CORREIA 2º 20 12 8
28341 KARINA SIMONE COSTA DE MELO SILVA 3º 17 10 7
38418 PEDRO PAULO MOURA DE FREITAS 4º 15 10 5

CARGO: ODONTÓLOGO
RESULTADO FINAL DO CONCURSO

CONCURSO PÚBLICO PARA A PREFEITURA DE LAGOA DO OURO (PE)
INSTITUTO DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA

A ordem de classificação obedece aos critérios de desempate descritos no item 6.3 do Edital.



INSC NOME CLASS DTN PTC PPT ESP PORT
34730 ELIANE ALVES DOS SANTOS 1º 22/09/1980 23 5 11 7
25823 ALISON ALVES SILVERIO 2º 08/01/1990 21 0 14 7
35562 VANIA GISELE GOMES DA SILVA 3º 04/07/1983 21 2 12 7
38553 CLEUDO OLIVEIRA DA SILVA 4º 30/03/1983 21 2 11 8
38849 LEONARDO ALEXANDRE PIMENTEL 5º 30/06/1989 20 0 13 7
29394 HUGO LEONARDO ROCHA MUNIZ 6º 23/08/1979 19 0 12 7
29955 SALVIANO DA SILVA SANTOS 7º 10/10/1980 19 2 11 6
39314 JOSÉ HILDO DE MACEDO 8º 16/11/1984 18 0 11 7
38386 JOSÉ LEANDRO ALVES VIANA 9º 18/10/1982 17 0 11 6
30636 JOSÉ SEBASTIÃO SOARES DE SOUZA 10º 29/01/1978 16 0 11 5
35721 FERNANDA DANTAS PEREIRA DOS SANTOS 11º 23/02/1990 16 0 10 6
26628 GABRIEL DA GRACA NUNES 12º 02/02/1988 15 0 10 5

INSTITUTO DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA
CONCURSO PÚBLICO PARA A PREFEITURA DE LAGOA DO OURO (PE)

RESULTADO FINAL DO CONCURSO
CARGO: PROFESSOR COM LICENCIATURA - GEOGRAFIA

A ordem de classificação obedece aos critérios de desempate descritos no item 6.3 do Edital.



INSC NOME CLASS DTN PTC PPT ESP PORT
31945 DIEGO RAMON DE FREITAS NEVES 1º 11/04/1991 21 2 12 7
39275 JULLYANA FERREIRA PAES DANTAS 2º 08/01/1987 21 2 11 8
37692 REGINALDO VILELA DE LIMA 3º 30/03/1991 19 0 12 7
28039 ULISSES CAVALCANTE DE FREITAS 4º 18/07/1967 19 0 10 9
27696 CICERA BARBOSA DA SILVA 5º 09/07/1979 18 0 13 5
37250 GEAZI PEDRO DE ANDRADE JUNIOR 6º 07/02/1972 18 0 11 7
34782 AMANDA JULIANA JATOBÁ DE CARVALHO 7º 26/04/1988 17 0 11 6
38473 VALTER RODRIGUES CORDEIRO 8º 21/11/1979 16 0 11 5
31594 LEANDRO MINO DA SILVA 9º 25/12/1988 16 0 11 5

INSTITUTO DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA
CONCURSO PÚBLICO PARA A PREFEITURA DE LAGOA DO OURO (PE)

RESULTADO FINAL DO CONCURSO
CARGO: PROFESSOR COM LICENCIATURA - HISTÓRIA

A ordem de classificação obedece aos critérios de desempate descritos no item 6.3 do Edital.



INSC NOME CLASS DTN PTC PPT ESP PORT
37755 ALEX ROCHA 1º 01/03/1986 22 0 14 8
39360 PEDRO ANTONIO DE MELO SILVA JUNIOR 2º 02/04/1984 21 2 12 7
29178 ADELSON RICARDO DA SILVA JÚNIOR 3º 06/04/1987 20 2 11 7
37393 GABRYELLA VASCONCELOS DA SILVA 4º 03/09/1991 20 2 11 7
37840 DEMETTRIUS GIULLIANO BARROS SIQUEIRA 5º 17/06/1993 19 0 11 8
39008 DÉBORA FERREIRA GOMES 6º 11/06/1995 18 0 11 7
39364 ANDRE LUIZ PINTO DE ARAUJO 7º 24/01/1961 18 2 11 5
38596 KAIO MOAB DE OLIVEIRA SILVA 8º 03/11/1987 17 0 10 7
38978 BIANCA BEZERRA E ALBUQUERQUE FERRO 9º 16/10/1989 17 0 10 7
38964 ADRIANO CAMPOS DA SILVA 10º 27/09/1987 16 0 11 5

INSTITUTO DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA
CONCURSO PÚBLICO PARA A PREFEITURA DE LAGOA DO OURO (PE)

RESULTADO FINAL DO CONCURSO
CARGO: PROFESSOR COM LICENCIATURA - MATEMÁTICA

A ordem de classificação obedece aos critérios de desempate descritos no item 6.3 do Edital.



INSC NOME CLASS DTN PTC PPT ESP PORT
29311 ANDRE RAIMUNDO DA SILVA 1º 26/03/1983 27 2 15 10
29895 LUCAS ANTUNES OLIVEIRA 2º 20/12/1984 23 3 10 10
38285 ROSANE DE MELO DE CARVALHO 3º 21/06/1986 21 2 13 6
39089 ATILLA PEREIRA DA ROCHA 4º 07/03/1982 21 2 12 7
26485 MARIA ROSANE ALVES DA COSTA 5º 24/03/1993 21 0 11 10
39198 MOACI PEDRO BENICIO 6º 09/09/1976 21 2 11 8
38332 GIRLEIDE BARRETO FERREIRA 7º 27/11/1969 20 2 11 7
33804 ANAJÚLIA CARDOSO DE SOUZA 8º 11/08/1983 19 0 12 7
39066 MARCELA MONTEIRO PEIXOTO 9º 10/11/1980 19 2 11 6
26451 ERISMAR TEIXEIRA CHAVES 10º 01/03/1985 19 2 11 6
31030 RENATA PAES DE LIRA 11º 14/08/1989 19 0 10 9
39080 JOSÉ EDILSON FRANCELINO DE OLIVEIRA 12º 12/12/1978 19 2 10 7
28015 ALEX JUNIOR SANTOS DE MOURA 13º 17/02/1991 18 0 11 7
36323 NANCI VENANCIO DE BRITO 14º 29/08/1973 18 2 10 6
30396 SÉFORA ALVES BARROS 15º 25/12/1988 18 2 10 6
39067 LUCIVÂNIO CESÁRIO DA SILVA 16º 25/11/1992 17 0 11 6
39021 JOCELÍ DUCA DA SILVA 17º 02/11/1983 17 0 10 7
33713 KLEYTON ADRIANO SILVA 18º 03/12/1990 17 0 10 7
28212 AISLANE ARAUJO BARBOSA 19º 14/07/1990 17 2 10 5
30516 AMANDA PEREIRA DE ARAUJO ALMEIDA 20º 13/05/1986 16 0 10 6
37313 RAFAELA PADILHA CAVALCANTE MIRANDA LUNA 21º 01/04/1989 15 0 10 5

INSTITUTO DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA
CONCURSO PÚBLICO PARA A PREFEITURA DE LAGOA DO OURO (PE)

RESULTADO FINAL DO CONCURSO
CARGO: PROFESSOR COM LICENCIATURA - PORTUGUÊS

A ordem de classificação obedece aos critérios de desempate descritos no item 6.3 do Edital.



INSC NOME CLASS DTN PTC ESP PORT
37245 THAMILYS LOPES DE LIMA 1º 05/02/1990 21 13 8
35158 CAMILA MARQUES BESERRA 2º 26/06/1983 20 12 8
38759 EDIJALMA GOMES DE LIMA FILHO 3º 10/12/1985 20 11 9
35059 NELSON FERNANDES BARBOSA DE OLIVEIRA 4º 19/04/1989 19 11 8
37496 ANNA CECÍLLIA ALVES DE SOUZA 5º 29/01/1993 19 11 8
39024 JOSÉ LUCIANO VIEIRA DE FREITAS JÚNIOR 6º 12/03/1987 19 10 9
26760 WAGNER HENRIQUE DE LIMA PEIXOTO 7º 30/01/1990 19 10 9
33993 OLGA CECÍLIA PAES DE BARROS ANDRADE 8º 05/10/1979 18 11 7
33817 INGRID LEAL METÓDIO 9º 18/08/1986 18 11 7
29777 LUANA ALVES DE BARROS 10º 24/12/1987 17 12 5
38275 PATRICIA IVANCA DE ESPINDOLA GONÇALVES 11º 19/09/1988 17 12 5
38197 RAFAELA ZARA BISPO DA SILVA 12º 25/10/1990 17 12 5
30145 JULIANA BARROS DE OLIVEIRA 13º 08/10/1987 17 11 6
39287 GENILDA EMANUELA DA SILVA LIMA 14º 27/07/1991 16 10 6
27270 DAYANNA DA SILVA COSTA 15º 15/02/1990 15 10 5

INSC NOME CLASS DTN PTC ESP PORT
34034 IARA DE FRANÇA SANTOS 1º 24/05/1991 15 10 5

A ordem de classificação obedece aos critérios de desempate descritos no item 6.3 do Edital.

CARGO: PSICÓLOGO
RESULTADO FINAL DO CONCURSO

CONCURSO PÚBLICO PARA A PREFEITURA DE LAGOA DO OURO (PE)
INSTITUTO DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA

A ordem de classificação obedece aos critérios de desempate descritos no item 6.3 do Edital.

CARGO: PSICÓLOGO - VAGAS PARA PCD



INSC NOME CLASS PTC ESP PORT
34028 THIAGO JASSÉ DE ANDRADE 1º 15 10 5

CARGO: VETERINÁRIO
RESULTADO FINAL DO CONCURSO

CONCURSO PÚBLICO PARA A PREFEITURA DE LAGOA DO OURO (PE)
INSTITUTO DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA

A ordem de classificação obedece aos critérios de desempate descritos no item 6.3 do Edital.



INSC NOME CLASS PTC ESP MAT PORT
Não houveram candidatos aprovados para este cargo.

INSTITUTO DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA
CONCURSO PÚBLICO PARA A PREFEITURA DE LAGOA DO OURO (PE)

RESULTADO FINAL DO CONCURSO
CARGO: AGENTE SANITÁRIO

A ordem de classificação obedece aos critérios de desempate descritos no item 6.3 do Edital.



INSC NOME CLASS PTC ESP MAT PORT
35321 JOSE CESAR MARTINS FERREIRA 1º 22 10 4 8

INSTITUTO DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA
CONCURSO PÚBLICO PARA A PREFEITURA DE LAGOA DO OURO (PE)

RESULTADO FINAL DO CONCURSO
CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL

A ordem de classificação obedece aos critérios de desempate descritos no item 6.3 do Edital.



INSC NOME CLASS PTC ESP MAT PORT
32137 ALIKAELLI PAULINO DA PORCIUNCULA 1º 20 8 3 9
38449 BEDSON DHYOGO DE VALENÇA 2º 16 8 3 5

INSTITUTO DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA
CONCURSO PÚBLICO PARA A PREFEITURA DE LAGOA DO OURO (PE)

RESULTADO FINAL DO CONCURSO
CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

A ordem de classificação obedece aos critérios de desempate descritos no item 6.3 do Edital.



INSC NOME CLASS PTC ESP MAT PORT
Não houveram candidatos aprovados para este cargo.

INSTITUTO DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA
CONCURSO PÚBLICO PARA A PREFEITURA DE LAGOA DO OURO (PE)

RESULTADO FINAL DO CONCURSO
CARGO: ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

A ordem de classificação obedece aos critérios de desempate descritos no item 6.3 do Edital.



INSC NOME CLASS PTC ESP MAT PORT
28276 ARMANDO DA SILVA PEREIRA NETO 1º 18 9 3 6

INSTITUTO DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA
CONCURSO PÚBLICO PARA A PREFEITURA DE LAGOA DO OURO (PE)

RESULTADO FINAL DO CONCURSO
CARGO: OPERADOR DE MICROCOMPUTADOR

A ordem de classificação obedece aos critérios de desempate descritos no item 6.3 do Edital.



INSC NOME CLASS DTN PTC PPT PPO ESP MAT PORT
26642 JOSEFA FERNANDA HENRIQUE LEITE 1º 19/05/89 26 2 24 13 3 8
33145 JÉSSICA FERNANDES DA SILVA 2º 30/11/90 24 0 24 12 3 9
32487 KARLA ANDRÉA ROLDÃO DE MELO 3º 22/06/15 24 2 22 12 3 7
30091 JANE CARCIA CARVALHO VIANA MACHADO 4º 22/08/78 23 0 23 11 4 8
39250 TATYANNE MARIA RODRIGUES CALADO 5º 08/03/89 23 2 21 10 3 8
33487 RICARDO CAVALCANTE DE ALBUQUERQUE 6º 11/05/90 22 0 22 11 4 7
29277 MARIA DAS GRAÇAS GONÇALVES 7º 12/12/79 22 2 20 11 3 6
38670 SUZANA RODRIGUES CORDEIRO 8º 14/01/77 22 2 20 11 4 5
39019 AÉRICA FERNANDA BEZERRA DOS ANJOS 9º 24/06/85 22 2 20 10 3 7
38173 LUCÉLIA LOPES DOS SANTOS 10º 18/12/81 22 2 20 10 3 7
28177 NATHÁLIA DOS SANTOS DIAS WANDERLEY 11º 02/03/94 22 0 22 9 5 8
27429 ELIZABETE ALVES DE BRITO 12º 26/11/78 22 2 20 8 3 9
31229 ARAMIS DE FRANCA SANTOS 13º 27/01/88 21 0 21 11 3 7
27949 MARIA DAS DORES DOS SANTOS SILVA ALVES 14º 10/02/86 21 0 21 10 3 8
30099 JUCELE CARVALHO VIANA 15º 11/04/80 21 0 21 10 4 7
25951 ORLANNA VITOR ALVES 16º 16/09/95 21 0 21 10 4 7
31870 CLEONICE ALVES DA SILVA 17º 25/07/87 21 2 19 9 3 7
38668 WYLLA SUELANE ALVES DOS SANTOS SOUZA 18º 22/12/88 21 2 19 9 3 7
30275 MABELLE FERREIRA DE ALMEIDA 19º 28/03/87 20 0 20 11 3 6
27323 AUDISANDRA MONTEIRO BEZERRA 20º 19/12/90 20 0 20 11 3 6
38970 MÁRCIA ADRIANE GUEDES MACHADO 21º 26/07/89 20 0 20 10 3 7
38913 IZABELLY SOFIA MONTEIRO DUARTE MACÁRIO 22º 08/05/83 20 2 18 10 3 5
26484 ANDREIA BASILIO DA SILVA 23º 10/04/81 20 0 20 9 3 8
34649 MARIA ANA ALEXANDRE DA ROCHA 24º 03/05/88 20 0 20 9 4 7
38859 MARIA CRISMONE DE SOUZA CARVALHO DA SILVA 25º 11/04/84 19 0 19 11 3 5
32159 HOSANA BORGES DA SILVA NETA 26º 22/11/91 19 0 19 9 4 6
39076 SANEYVE AZEVEDO DOS SANTOS 27º 27/03/80 19 0 19 8 3 8
27209 GRACIELE SILVA DE OLIVEIRA 28º 23/10/89 19 0 19 8 3 8
30486 LUCIENE JOSEFA DE LIMA FARIAS 29º 29/11/84 18 0 18 9 3 6
26237 GORETHE ALVES DE SOUZA 30º 01/11/88 18 0 18 9 3 6
33716 KLEYTON ADRIANO SILVA 31º 03/12/90 18 0 18 8 4 6
35034 ROSA MARIA GONÇALVES ALVES 32º 19/01/66 18 2 16 8 3 5
37634 CARMELENE BARBOSA DE ARAUJO SANTOS 33º 14/04/82 18 2 16 8 3 5
34955 MARIA ANUNCIANE BARRETO DOS SANTOS 34º 14/11/73 17 0 17 9 3 5
35498 JUCILENE DA SILVA LUCENA 35º 20/10/82 16 0 16 8 3 5
33489 JORGE SOARES DA SILVA 36º 24/02/84 16 0 16 8 3 5
25828 JURANILZA DE ARAUJO GOMES 37º 08/01/85 16 0 16 8 3 5
37569 CRISTINEIDE PEREIRA SOARES 38º 15/04/89 16 0 16 8 3 5

INSTITUTO DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA
CONCURSO PÚBLICO PARA A PREFEITURA DE LAGOA DO OURO (PE)

RESULTADO FINAL DO CONCURSO
CARGO: PROFESSOR COM MAGISTÉRIO

A ordem de classificação obedece aos critérios de desempate descritos no item 6.3 do Edital.



INSC NOME CLASS PTC ESP MAT PORT
Não houveram candidatos aprovados para este cargo.

INSTITUTO DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA
CONCURSO PÚBLICO PARA A PREFEITURA DE LAGOA DO OURO (PE)

RESULTADO FINAL DO CONCURSO
CARGO: RECEPCIONISTA HOSPITALAR

A ordem de classificação obedece aos critérios de desempate descritos no item 6.3 do Edital.



INSC NOME CLASS PTC ESP MAT PORT
Não houveram candidatos aprovados para este cargo.

INSTITUTO DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA
CONCURSO PÚBLICO PARA A PREFEITURA DE LAGOA DO OURO (PE)

RESULTADO FINAL DO CONCURSO
CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

A ordem de classificação obedece aos critérios de desempate descritos no item 6.3 do Edital.



INSC NOME CLASS PTC ESP MAT PORT
Não houveram candidatos aprovados para este cargo.

INSTITUTO DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA
CONCURSO PÚBLICO PARA A PREFEITURA DE LAGOA DO OURO (PE)

RESULTADO FINAL DO CONCURSO
CARGO: TÉCNICO DE FARMÁCIA

A ordem de classificação obedece aos critérios de desempate descritos no item 6.3 do Edital.



INSC NOME CLASS PTC ESP MAT PORT
Não houveram candidatos aprovados para este cargo.

INSTITUTO DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA
CONCURSO PÚBLICO PARA A PREFEITURA DE LAGOA DO OURO (PE)

RESULTADO FINAL DO CONCURSO
CARGO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO

A ordem de classificação obedece aos critérios de desempate descritos no item 6.3 do Edital.



INSC NOME PTC ESP MAT PORT
Não houveram candidatos aprovados para este cargo.

INSTITUTO DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA
CONCURSO PÚBLICO PARA A PREFEITURA DE LAGOA DO OURO (PE)

RESULTADO FINAL DO CONCURSO
CARGO: AGENTE DE LIMPEZA URBANA

A ordem de classificação obedece aos critérios de desempate descritos no item 6.3 do Edital.



INSC NOME PTC ESP MAT PORT
Não houveram candidatos aprovados para este cargo.

INSTITUTO DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA
CONCURSO PÚBLICO PARA A PREFEITURA DE LAGOA DO OURO (PE)

RESULTADO FINAL DO CONCURSO
CARGO: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

A ordem de classificação obedece aos critérios de desempate descritos no item 6.3 do Edital.



INSC NOME CLASS PTC ESP MAT PORT
39088 JOSÉ CICERO DA SILVA 1º 17 8 3 6

INSTITUTO DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA
CONCURSO PÚBLICO PARA A PREFEITURA DE LAGOA DO OURO (PE)

RESULTADO FINAL DO CONCURSO
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS EDUCACIONAIS

A ordem de classificação obedece aos critérios de desempate descritos no item 6.3 do Edital.



INSC NOME PTC ESP MAT PORT
Não houveram candidatos aprovados para este cargo.

INSTITUTO DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA
CONCURSO PÚBLICO PARA A PREFEITURA DE LAGOA DO OURO (PE)

RESULTADO FINAL DO CONCURSO
CARGO: COVEIRO

A ordem de classificação obedece aos critérios de desempate descritos no item 6.3 do Edital.



INSC NOME PTC ESP MAT PORT
Não houveram candidatos aprovados para este cargo.

INSTITUTO DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA
CONCURSO PÚBLICO PARA A PREFEITURA DE LAGOA DO OURO (PE)

RESULTADO FINAL DO CONCURSO
CARGO: COZINHEIRA HOSPITALAR

A ordem de classificação obedece aos critérios de desempate descritos no item 6.3 do Edital.



INSC NOME CLASS PTC ESP MAT PORT
36613 ROBERTO SIMÃO DA SILVA 1º 17 9 3 5

INSTITUTO DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA
CONCURSO PÚBLICO PARA A PREFEITURA DE LAGOA DO OURO (PE)

RESULTADO FINAL DO CONCURSO
CARGO: MOTOQUEIRO

A ordem de classificação obedece aos critérios de desempate descritos no item 6.3 do Edital.



INSC NOME PTC ESP MAT PORT
Não houveram candidatos aprovados para este cargo.

INSTITUTO DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA
CONCURSO PÚBLICO PARA A PREFEITURA DE LAGOA DO OURO (PE)

RESULTADO FINAL DO CONCURSO
CARGO: MOTORISTA I - CATEGORIA B

A ordem de classificação obedece aos critérios de desempate descritos no item 6.3 do Edital.



INSC NOME CLASS PTC ESP MAT PORT
26103 LEANDRO 1º 20 8 4 8
32289 DANIEL MORAES DA SILVA 2º 20 8 5 7

INSTITUTO DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA
CONCURSO PÚBLICO PARA A PREFEITURA DE LAGOA DO OURO (PE)

RESULTADO FINAL DO CONCURSO
CARGO: MOTORISTA I - CATEGORIA D

A ordem de classificação obedece aos critérios de desempate descritos no item 6.3 do Edital.



INSC NOME PTC ESP MAT PORT
Não houveram candidatos aprovados para este cargo.

INSTITUTO DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA
CONCURSO PÚBLICO PARA A PREFEITURA DE LAGOA DO OURO (PE)

RESULTADO FINAL DO CONCURSO
CARGO: MOTORISTA SOCORRISTA

A ordem de classificação obedece aos critérios de desempate descritos no item 6.3 do Edital.



INSC NOME PTC ESP MAT PORT
Não houveram candidatos aprovados para este cargo.

INSTITUTO DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA
CONCURSO PÚBLICO PARA A PREFEITURA DE LAGOA DO OURO (PE)

RESULTADO FINAL DO CONCURSO
CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

A ordem de classificação obedece aos critérios de desempate descritos no item 6.3 do Edital.



INSC NOME PTC ESP MAT PORT
Não houveram candidatos aprovados para este cargo.

INSTITUTO DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA
CONCURSO PÚBLICO PARA A PREFEITURA DE LAGOA DO OURO (PE)

RESULTADO FINAL DO CONCURSO
CARGO: TRATORISTA I

A ordem de classificação obedece aos critérios de desempate descritos no item 6.3 do Edital.



INSC NOME CLASS PTC ESP MAT PORT
38826 JULIAN MARQUES MONTEIRO 1º 18 9 3 6
36222 ANTONIEL DE SANTANA SILVA 2º 18 8 4 6

INSTITUTO DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA
CONCURSO PÚBLICO PARA A PREFEITURA DE LAGOA DO OURO (PE)

RESULTADO FINAL DO CONCURSO
CARGO: VIGIA ESCOLAR

A ordem de classificação obedece aos critérios de desempate descritos no item 6.3 do Edital.


